ALL.3 OM 64/11

12

23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23

O 00O N U1 B WN B

R R R R R R R R
N O b wN RO

COGNOME

VIl AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI TERAMO

NOME

POSTI DI SOSTEGNO

Rientro nella scuola di precedente titolarita
DINA Part-time

TOMOLATI

DATA

NASCITA

03/01/1969

>
(@]
o
a

TE

PUNT.
UTIL.

79

OPERAZIONI DI UTILIZZAZIONE PER L'A.S. 2011/12 SCUOLA PRIMARIA

SEDE ASSEGNATA PER
TSI'I(EgLO/-I\-F?I'II'DAlJ UTILIZZAZIONE DAL
1°.9.2011

[.C. COLLEDARA EH I.C. ISOLA (12 H.)

Utilizzazione su posto di sostegno di docenti titolari su posto comune, ex perdenti posto, in possesso del titolo

NAVA

POSTI DI TIPO COMUNE (E LINGUA)
Rientro nella scuola di precedente titolarita

LUPINETTI
BRUNI
VISCIOTTI
SBRACCIA
DEL GAONE
BIANCO
VENTURA
POMPEI
VISCIONI
COSTANTE
VAGNOZZI
MAMMARELLA
SANTUCCI
ALGENIJ
TORNATORE
CIARRONI
FUSCHI

MANUELA

TIZIANA
FILOMENA
LOREDANA
PATRIZIA
SABRINA
RITA
SABINA
RITA
VIVIANA
SILVANA
PATRIZIA
VILMA
SIMONA
ANNALISA
ROSA
MARIA TERESA
LAURA

20/01/1961

16/04/1964
03/05/1955
08/07/1966
24/06/1954
20/07/1966
11/12/1947
01/03/1965
04/05/1954
28/01/1969
27/07/1952
09/11/1960
12/04/1953
11/06/1974
02/07/1979
12/07/1949
16/02/1955
14/12/1964

RC

TE
TE
TE
TE
TE
CH
PE
TE
TE
TE
TE
CH
TE
TE
CA
TE
PE

140

98
181
59
97
133
222
153
143
141
138
132
128
100
99
98
98
94

[.C. CORROPOLI AN I.C. NERETO

C.T. TERAMO I.C. CASTIGLIONE
I.C. TE Villa Vomano D.D. TE San Giorgio
DOP I.C. ATRI
I.C. ALBA ADRIATICA |.C. NERETO (12 h CT + 12 h disp)
[.C SILVI Pianacce I.C. PINETO Scerne
I.C.TE Villa Vomano I.C. TE D'Alessandro
D.D. PINETO D.D. GIULIANOVA 2° C
DOP I.C. CASTIGLIONE
|.C. CORROPOLI I.C. MART Villa Rosa
I.C. SILVI Pianacce D.D. GIULIANOVA 2° C
I.C. SILVI Pianacce D.D. ROSETO 2°
I.C. SILVI Pianacce D.D. ROSETO 2°
I.C. SILVI Pianacce D.D. ROSETO 1°

I.C. CORROPOLI D.D. ROSETO 1°
I.C. CORROPOLI [.C. MART Pertini
I.C. CORROPOLI D.D. ROSETO 1°

I.C.TE Villa Vomano I.C. CASTELLALTO

preceden:

PD
PG
PG
PH
Pl

tipologia posto

EH

EH
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DI MARCO
CONSORTI
GRAZIANI
CIORRI
CAPRIOTTI
DI LUIGI

Conferme

IACHINI
NARDI

DOMENICONE

TICCHIONI
DI BIAGIO
DI MARCO
CICCONI

CATALANO
CALANDRINI
PALUMBI

DI NICOLA
CONTINI
PICCININI
PAOLONE
SCOSCINA
COLLELUORI
PECORA
D'AMARIO
RIDOLFI
TRIVELLI

DI GESUALDO

DI SANTE

DE DOMINICIS

D'ERAMO
PAVONE

FRANCESCHINI

RAFFAELLA
PALMA
QUINTINO
FRANCA RITA
PIERA
MIRELLA

MARIA GRAZIA
ANTONIETTA
MARIA LUCIA
MARCELLO
LIDIA

MARIA LUCIA
ELENA

Utilizzazione in subordine

KATIA

SARA

ROSANNA
ROBERTA

MARIA ANTONELLA
FRANCA
MARIAROSARIA
MARINA
GIUSEPPINA
GIUSEPPE

RITA

ELVIRA

MARIA GIUSEPPINA
MONICA

CLARINA

MARIA

EMILIA

DANIELA

PIERLUIGI

27/04/1972
05/04/1954
22/11/1966
22/05/1955
24/10/1967
20/09/1969

26/12/1965
31/01/1955
13/12/1968
01/11/1963
07/12/1967
28/09/1959
02/07/1966

10/05/1976
02/04/1970
07/03/1971
19/03/1979
24/08/1964
06/03/1959
07/10/1968
24/08/1971
27/11/1966
21/04/1961
28/11/1956
24/09/1961
08/12/1958
06/12/1968
06/09/1972
09/12/1961
02/05/1958
14/10/1968
05/01/1978
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TE
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TE
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TE
TE
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TE
TE
RC
TE
TE
AP
TE
TE
TE
AQ
TE
TE

86
75
75
68
68
60

39
122
116

84

72

60

50

99
70
70
61
136
126
104
103
92
84
82
77
75
75
73
64
62
51
49

D.D. TE Risorg. L
DOP
DOP
DOP
DOP
DOP

DOP
DOP
DOP
DOP
DOP
DOP
DOP

DOP
DOP
DOP
DOP
D.D. ROSETO 2° L
I.C.TE Villa Vomano
I.C. TORTORETO AN
DOP
I.C. MONTORIO
DOP
DOP
C.T. SILVI
DOP
DOP
DOP
DOP
DOP
DOP
DOP

D.D. GIULIANOVA 1°
D.D. PINETO
[.C. TORTORETO
I.C. ISOLA
[.C. MART. Pertini
[.C. MONTORIO

D.D. TE San Giorgio
I.C. SILVI Pianacce

I.C. TE Villa Vomano
I.C. TE Villa Vomano
I.C. ALBA ADRIATICA
I.C. S.EGIDIO-Ancarano
I.C. TE Villa Vomano

I.C. TE Villa Vomano
D.D. TE Noe Lucidi
D.D. TE Risorgimento
I.C. MOSCIANO

I.C. ALBA ADRIATICA
I.C. CORROPOLI
I.C. TE Savini San Giuseppe
I.C. MOSCIANO
I.C. SILVI-PIANACCE
I.C. TE Villa Vomano
I.C. CORROPOLI
I.C. TE Noe Lucidi
I.C. CORROPOLI
I.C.Montorio-Crognaleto
D.D. ROSETO 2°
D.D. TE Risorgimento
I.C. SILVI-PIANACCE
I.C. SILVI-PIANACCE
I.C. ALBA ADR

PG

Pl
Pl
Pl
Pl
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Titolari in provincia residenti nei comuni del cratere

DOPTE D.D. TE Risorgimento
DOP Centro Territoriale TE

ROMA - GUIDONIA I.C. ALBA ADRIATICA

DOP I.C. SILVI PIANACCE  d'ufficio PH
DOP [.C. CORROPOLI

DOP [.C. CORROPOLI d'ufficio

DOP [.C. CORROPOLI d'ufficio

DOP [.C. CORROPOLI d'ufficio

DOP [.C. CORROPOLI d'ufficio

DOP [.C. CORROPOLI d'ufficio

DOP I.C. TORTORETO

PERACCHIA MARIA 14/05/1971 EE 73
DEL PAPA ISABELLA 08/04/1975 AQ 67
Titolare in altra provincia residente a L'Aquila dimorante in provincia di Teramo
MARTELLI MARIANNA 24/02/1941 AQ 38
Utilizzazioni
DI DONATO SAVINA 18/11/1963 TE 66
MANNO LUIGI 05/01/1961 NA 120
CERASETTI GABRIELLA 11/05/1966 TE 114
GIANCROCE GIOVANNA 22/01/1969 TE 83
BIONDI IVANA 03/07/1953 AQ 81
PIREDDA BIANCA MARIA 13/05/1951 SS 73
LUCANTONI CHIARA 18/04/1968 TV 66
MERLINI NORINA 23/09/1964 EE 60
LEGENDA : PA = ART.3 L. 28/3/91 N. 120

PD = ART. 21 L. 104/92
PG = ART.33, COMMA 5 E 7, LEGGE 104/92

Pl = LAVORATRICE CON FIGLI DI ETA' INF. A1 ANNO
PL=MANDATO AMMINISTRATIVO NEGLI ENTI LOCALI

C : posto di tipo comune

Teramo, 26 agosto 2011

L : posto di lingua inglese

PB = ART. 61 L. 270/82 PE = ART. 8 LETT. E CCNI

PF = ART.33 COMMA 6LEGGE 104/92

PH = ART. 8 LETT. H CCNI

PJ = CONIUGE CONVIVENTE DEL PERSONALE MILITARE

PM = RIENTRO IN SERVIZIO DOPO ASPETTATIVA SINDACALE
EH : posto di sostegno per portatori di handicap psicofisico

IL DIRIGENTE
Maria Teresa Spinosi
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